CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VĂN BẢN CAM KẾT

LETTER OF COMMITMENT

Của ứng viên thành viên Hội đồng quản trị

Of candiate for Board of Directors members

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP

To: General meeting of shareholders of VIP Greenport JSC.,

Tên tôi là/My name is :..…………..…………………………………………..…………………

CMND/ID number: ……………………………………………….……………….……………

Cấp ngày/Date:……………….…………… Nơi cấp/By:………………………………………

Địa chỉ thường trú/Address: ……………………………………………..………………………

Với vai trò là ứng viên vị trí thành viên Hội đồng quản trị tại Đại hội đồng cổ đông bất thường

Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP năm 2021, tôi xin cam đoan các thông tin đã cung cấp trong

hồ sơ ứng cử là trung thực và chính xác.

As a candidate for the position of members of the Board of Directors at the Extraordinary

General Meeting of VIP Greenport joint stock company in 2021, I hereby undertake the

provided information is honest and accurate.

Nếu trúng cử vào Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP, tôi cam kết thực hiện

nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành và cẩn trọng vì lợi ích cao nhất của Công ty.

I commit to perform the tasks honestly, faithfully and in the best interest of the Company if

elected as members of the Board of directors of VIP Greenport joint stock company.

 ……………, ngày/day…..… tháng/month……. Năm/year …..

Ứng viên/Candiate